[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 13 января 2017 года № 1
О передачи имущества, находящегося в собственности сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области в оперативное управление МКУ «Благоустройство»  и МКУ «Культура» муниципального района Красноярский Самарской области
На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Красный Яр, в целях благоустройства сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области, обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения и повышения уровня комфортности проживания на территории сельского поселения Красный Яр, а также  с целью  эффективного управления  зданиями, Собрание представителей сельского поселения Красный Яр РЕШИЛО:
1. Поручить Главе сельского поселения Красный Яр Бушову А.Г. передать  в оперативное управление МКУ "Благоустройство" сельского поселения Красный Яр:

- здание общественного туалета, площадью 46,20 кв.м, расположенного по адресу: Самарская область, Красноярский район, село Красный Яр, ул. Комсомольская, д.97А.
2. Поручить Главе сельского поселения Красный Яр Бушову А.Г. передать  в оперативное управление МКУ "Культура" сельского поселения Красный Яр:

- здание СДК «Звезда», расположенного по адресу Самарская область, Красноярский район, село Белозерки, ул. Озерная, 30
- здание СДК «Дружба», площадью 383,8 кв.м, расположенного по адресу Самарская область, Красноярский район, поселок Угловой, ул. Садовая, д.4.

- здание СДК «Кристалл», площадью 363,9 кв.м, расположенного по адресу Самарская область, Красноярский район, село Малая Каменка , ул. Центральная, 9.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации сельского поселения Красный Яр в сети Интернет http://www.kryarposelenie.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия.
	Председатель

Собрания представителей

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области

_______________ А.С. Ерилов
	Глава

сельского поселения

Красный Яр

муниципального района

Красноярский Самарской области

_______________ А.Г. Бушов

PAGE